古分公司五原营业部(统一社会信用
代 码:91150821MA0MWKM14M)
现已完成全部撤销工作,特此公
告。永鑫保险销售服务有限公司
内蒙古分公司五原营业部 2021
年10月20日

撤销公告 ●朱立华遗失与内蒙古东达房
地产开发有限公司签订东达景
苑小区18号楼2单元10室《东达
景苑地下储藏室使用权转让合
同》,声明作废●本人张晓东,证
件 号:150429196210100152, 因 自
身原因将贵公司开具的金川摩
客国际 A 座 1211 室购房收据原
件遗失,收据号为(0775614),金额
小写￥330000(大写)叁拾叁万元
整,开具内容:房款收据,现因该房
款收据已遗失,在此本人声明作
废并以此遗失声明办理相关业
务,日后此房款收据原件出现,内
蒙古爱屋房地产有限公司有权
拒绝办理相关业务,由此造成的
经济纠纷与贵公司无关,由本人
负责,特此声明●华运物流有限
公司遗失车辆营运证,蒙A70540,
营 运 证 号 150124011836; 蒙
AZ690,营运证号 150124011835,
声明作废●王树军,身份证号
150104198604153017 将 内 蒙 古
蒙拓房地产开发有限责任公司
开具的翡翠嘉园 C-036 号停车